
DOA-OZ.0025,1;0.

Uchwała nrl°4"9 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 710 tr)Qic, 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu aneksu nr 1/2022 do umowy użyczenia nr DSW.042.3.2022 z dnia
22.02.2022 r., dotyczących pomieszczeń w budynku pawilonu J przy ul. Szpitalnej 18 w Branicach

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1/2022 do umowy użyczenia nieruchomości nr
DSW.042.3.2022, zawartej w dniu 22 lutego 2022 r. ze Specjalistycznym Szpitalem im. Ks.
Biskupa Józefa Nathana w Branicach dotyczącej pomieszczeń w budynku Pawilonu J przy ul.
Szpitalnej 18 w Branicach, na okres do 30 czerwca 2022 r.

2. Akceptuje się projekt aneksu nr 1/2022 do umowy użyczenia nr DSW.042.3.2022 z dnia
22.02.2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

7


